
Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdčjších předpisů (dále tCŽ ,,občanský zákoník"),
mezi níže uvedenými smluvními stranami

Škola plná pohybu, spolek
Boženy Němcové 3792/15
796 01 prostějov
zastoupená Mgr. Ivanem Pospíšilem, předsedou spolku
IČO: 22731121
č. účtu:

(dále jen .,prodávající") na straně jedné

a

Základní škola prostějov, ul. Dr. Horáka 24
úl. Dr. Horáka 24
796 01 prostějov
zastoupená Mgr. Be. Petrou Rubáčovou, ředitelkou Školy
IČO: 47922516
č. účtu:

(dále jen ,,kupující") na straně druhé

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany prohlašují, že jsou @ůsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé
nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

2. prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu níže uvedené vybavení (dále jen Předmět
smlouvy") a Kupující se zava7.uje, že Předmět smlouvy odebere a zaplatí kupní cenu za
dodaný Předmět smlouvy v termínu splatnosti kupní ceny dle této smlouvy.

3. Převzetím Předmčtu koupč. tak jak je uveden v bodě JI. smlouvy, se stává Kupující jeho
vlastníkem a přechází na něj nebeZpečí škody na věci.

U. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je sauna, sprchy a odpočinková místnost včetně příslušenství
v objektu Základní školy Dr. Horáka , Ulice Dr. Horáka 24, prostějov, č.p. 2611, na
pozemku parc. č. 2438/48 v k.ú. prostějov.

III. CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmět smlouvy dle bodu II. l ve výši
60 000,- Kč.



2. Celková cena za dodávku Předmětu smlouvy specifikovaná v článku II. této smlouvy .je
splatná ve lhůtě 7 dnů ode dne doručeni daňového dokladu - faktury vystavené
Prodávajícím Kupujícímu. Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu dnem platnosti této
smlouvy.

3. Daňový doklad - faktura bude obsahovat náležitosti dle § 29 násl. zákona č. 235/2004
Sb., o DPH a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Pokud daňový doklad
(faktura) nemá náležitosti dle odstavce 2) je Kupující oprávněn ji vrátit nejpozději do
doby splatnosti s vyznačením nesprávností. Prodávající je povinen daňový doklad opravit
nebo vyhotovit nový. Kupující se tímto nedostává do prodlení s úhradou daňového
dokladu (faktu'y).

IV.VÝHRADA VLASTNICKÉHO PRÁVA

1. Smluvní strany si ujednaly, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu smlouvy a teprve
úplným zaplacením kupní ceny.

2. Nebezpečí Škody na Předmětu smlouvy přechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Ke změně nebo doplnční této smlouvy může dojít písemnou fOrmou, a to ve formě
dodatku ke smlouvě číslovaného vzestupně, který musí být odsouhlasen a podepsán
oběma smluvními stranami.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž po jejich
podpisu obdrží Prodávající jedeno vyhotovení a Kupující jedno vyhotovení.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

4. Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že
Smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

5. Smlouva nabývá účinnosti dne IS. 10. 2019.

v prostěj ě, ne 4. 2019


